
UCHWAŁA NR 631/L/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej 
z jednoczesnym wyłączeniem z użytkowania publicznego części drogi 

obręb Wólka Kosowska 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.559 ze zm.), art.10 ust.1, ust.2 ust.3 
w związku z art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych, 
(t.j. Dz.U.z 2021r. poz.1376 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Piaseczyńskiego (Uchwała Nr 254/1/22 z dnia 11 maja 2022r.), Rada Gminy 
Lesznowola uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia kategorii dla części dogi gminnej nr 281930W ul. Żurawinowej 
obręb Wólka Kosowska, obejmującej działki nr ewid. 54/6 i 53/6. 

§ 2. Zmianie ulega uchwała nr 125/XI/2015 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
30 czerwca 2015 r. w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg 
położonych w gminie Lesznowola w części dotyczącej ul. Żurawinowej, obręb 
Wólka Kosowska (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lipca 2015 r. 
poz.6458). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CCFA4E4-FEAB-478A-BA9E-8954B2886F46. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr 125/XI/2015 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 czerwca 2015 r. 
w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg położonych w gminie 
Lesznowola została nadana kategoria drogi gminnej w tym również ul. 
Żurawinowej, obręb Wólka Kosowska. 

Zgodnie z uchwałą nr 537/XLV/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębów: Marysin i Wólka 
Kosowska (D.U. z 2022 r. poz. 1805 ze zm.), droga gminna- ul. Żurawinowa na 
długości działek nr ewid. 56/4 i 53/6 została wykreślona z MPZP. W związku 
z powyższym należy podjąć uchwałę i pozbawić kategorii drogi gminnej części ul. 
Żurawinowej na w/w działkach. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CCFA4E4-FEAB-478A-BA9E-8954B2886F46. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



